[bookmark: _GoBack]様式第９号（第９条関係）

　　　　 年　 月 　日

琴平町長　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　 　　印

琴平町若者住宅取得助成事業補助金実績報告書

年 　月 　日　　付　　　　第　　　号により琴平町若者住宅取得助成事業補助金の交付決定を受けた事業について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　区分
	新築　　  　　  建売　　　  　  中古

	３　着手・完了年月日
	着 手 日           年   月    日
完 了 日           年   月    日

	４　添付書類
	(１)　取得した対象住宅の登記事項証明書
(２)　対象住宅取得費の領収書等の写し
(３)　対象住宅の状況を示した写真
(４)　世帯全員の住民票の写し

	５　備考